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گام های لرزان لیورپول

منچستریونایتد با یک باخت 
خانگی فصل را آغاز کرد

نمایش وحشتناک 
 تن هاخ و دوستان 

در تئاتر رؤیاها !
فصل برای منچستریونایتدی ها 
بدتر از چیزی که تصور می کردند 
آغاز شد. شاگردان اریک تن هاخ 
در روزی که کریستیانو رونالدو 
نیمکت نشین شده بود به میدان 
رفتند و در نهایت سرافکنده از 
باخت 2 بر یک به برایتون به 
رختکن های اولدترافورد برگشتند. 
نمایش ضعیف آنها سبب شد 
برایتون برای اولین بار در تاریخش 
در اولدترافورد پیروزی کسب کند. 
ورود رونالدو به میدان در دقیقه 53 
به جای فرد هم دردی دوا نکرد و اگر 
اشتباه بازیکن حریف در زدن گل 
به خودی نبود، میزبان با شکستی 
سنگین تر بازی را به پایان رسانده 
بود. نیمکت نشینی رونالدو اما تنها 
حاشیه بازی نبود. با اینکه همه چیز 
از اول آغاز شده بود، قبل از مسابقه 
هوادارانی که نتایج و عملکرد چند 
فصل اخیر حسابی عصبانی شان 
کرده است، در مسیرهای منتهی 
به ورزشگاه اولدترافورد تجمع 
کردند و علیه مالکان امریکایی 
باشگاه، خانواده گلیزر شعار دادند. 
دامنه این شعارها و اعتراضات 
آنقدر گسترده بود که باشگاه 
مجبور شد موقتاً فروشگاهش را 
تعطیل کند. این بازی اگرچه برای 
تن هاخ خوش یمن نبود و با ثبت 
یک شکست همراه شد اما مرد 
هلندی به رونالدو نشان داد که در 
اولدترافورد چه کسی رئیس است. 
وقتی آنتونی مارسیال در تمرینات 
مصدوم شد و بازی را از دست 
داد، تصور می شد رونالدو با وجود 
بازگشت دیرهنگامش به اردوی 
پیش فصل در ترکیب اصلی قرار 
می گیرد اما تن هاخ چنین نظری 
نداشت و ستاره پرتغالی را برای 
شروع 90 دقیقه ناآماده توصیف 
کرد. او کریستین اریکسن را در 
پست مهاجم نوک کاذب به میدان 
فرستاد و ترجیح داد بدون مهاجم 
نوک بازی کند. در حالی که پیش از 
بازی همه درباره تحول من یونایتد با 
تن هاخ صحبت می کردند، برایتون 
با یک کار تیمی بی نقص آن هم 
از زیر فشار حریف نشان داد که 
شیاطین سرخ هنوز تا رسیدن 
به یک تحول پایدار فاصله دارند.

لیورپول دو بار گل خورده را جبران کرد تا در اولین بازی فصل جدید لیگ برتر برابر فولام تازه صعودکرده شکست نخورد. گل دیرهنگام محمدصاح در کریون کاتیج تیم یورگن کلوپ را نجات داد بعد از آنکه میزبان دو 
بار به وسیله الکساندر میتروویچ پیش افتاد. نخستین بازی داروین نونیس در لیگ برتر برای لیورپول با گل تساوی اول همراه بود برای او که اوایل نیمه دوم به بازی آمده بود اما در مجموع لیورپول با خود واقعی اش 
فاصله زیادی داشت و بازیکن تأثیرگذار خود تیاگو آلکانتارا را نیز از دست داد تا اوضاع برایش بدتر شود. جوردن هندرسون هم می توانست تیم میهمان را در وقت های تلف شده به پیروزی برساند اما شوت از راه 

دور او به جایی نرسید تا فولام زندگی در لیگ برتر را با یک امتیاز شایسته شروع کند.

zzلیگ برتر

یک بازی دیگر یک 
مصدومیت دیگر. حالا 
10 بازیکن اصلی تیم 
آسیب دیده هستند 
و تیاگو آخرین آنها 
است. تیم کلوپ اگر 
همه باشند از جمله 
قوی ترین ها است 
اما در حال حاضر 
خیلی لاغر شده و 
این در آستانه شروع 
یک فصل سخت و 
طولانی اتفاق خوبی 
نیست
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ایجنت مارکو آرنائوتوویچ، که برادر او هم است، گفته که این مهاجم یک 
پیشنهاد خوب در تابستان جاری داشته است و به دنبال جدایی از بولونیا 
است. او گفته است: »درست است که یک پیشنهاد از یک باشگاه معروف 
داشته ایم اما من با بولونیا در مذاکره هستم تا ببینم که آیا می توان انتقال 
او را نهایی کرد یا نه؟« سایت گل گزارش داده که این مهاجم سابق وستهم، 

باشگاه منچستریونایتد را خواهان خود می بیند.

ساشا کالایجیچ، مهاجم اشتوتگارت، زیر نظر چندین باشگاه بزرگ لیگ 
برتری قرار گرفته است. منچستر یونایتد، اورتون و چلسی خواهان جذب 
این بازیکن هستند و هر کدام از آنها می تواند مقصد این مهاجم 25ساله 
باشد. این بازیکن اتریشی از سال 2019 در اشتوتگارت بازی می کند و در 54 
بازی در بوندس لیگا، 23 گل برای تیمش به ثمر رسانده است. او همچنین 

با 15 بازی ملی، 4 گل ملی هم برای اتریش زده است.

کالوم هادسون-اودوی با بوروسیا دورتموند در مذاکره بوده است. این 
بازیکن می خواهد که در تابستان جاری، چلسی را ترک کند و از لیست 
20نفره تیم برای دیدار با اورتون در روز شنبه هم خط خورد. یوونتوس هم 
این بازیکن را می خواهد. پیش تر بایرن مونیخ هم این بازیکن 21ساله را 
می خواست. هادسون-اودوی در فصل گذشته 28 بازی برای چلسی در 

تمامی رقابت ها انجام داد و 3 گل هم زد.

بارسلونا به زودی قرارداد انتقال مارکوس آلونسو از چلسی را امضا خواهد 
کرد. مذاکرات با چلسی در آخرین مراحل خود قرار دارد و تنها جزئیات مانده 
است. آلونسو می خواهد هر چه سریع تر راهی بارسلونا شود و باشگاه چلسی 
هم مانع رفتن او نخواهد شد. قیمت نهایی این بازیکن کمتر از 10 میلیون 
یورو خواهد بود و قراردادش هم در روزهای آتی امضا می شود. آلونسو به 

این ترتیب مدافع دیگری است که چلسی را ترک می کند.

آرنائوتوویچ کالایجیچ هادسون-اودوی آلونسو

علاقه یک باشگاه معروف زیر نظر باشگاه های لیگ برتر پیش به سوی دورتموند در آستانه پیوستن به بارسلونا

الکساندر میتروویچ
او در حضور قبلی اش در لیگ برتر 
تنها چهار گل زده بود اما بعد از 
43 گل در فصل قبل چمپیونشیپ 
همه چشم ها به او بود که روند 
موفقیت آمیز خود را به فصل جدید و 
در رقابتی بسیار بزرگتر بیاورد. همین 
کار را هم کرد؛ کمی بیشتر از نیم 
ساعت وقت لازم داشت تا گل اول 
را بزند. به بازی خوب و تأثیرگذارش 
ـــه پایان  ادامه داد و 19 دقیقه مانده ب
از ویرجیل فان دایک پنالتی گرفت که 
ــرد.  ــردی آن را گل کـ ــا خونسـ ــودش بـ خـ
بازیکن تیم ملی صربستان در طول 
بازی عالی بود و بارها فان دایک و 
ژوئل ماتیپ را به دردسر انداخت تا 
بخوبی خط حمله تیم مارکو سیلوا 

ــد. ــرده باشـ ــری کـ را رهبـ

داروین نونیس
زیاد طول نکشید تا این اروگوئه ای 
خودش را نشان بدهد. او در برد 
هفته قبل مقابل منچسترسیتی در 
سوپرجام انگلیس هم از روی نیمکت 
بلند شد و گل زد و دوباره همین کار را 
کرد. این بازیکن 23 ساله اوایل نیمه 
دوم جای روبرتو فیرمینو را گرفت و 
خطرسازی لازم در خط حمله لیورپول 
را به وجود آورد. او البته با کمی 
ــاوی را زد و روی  ــی گل تسـ خوش شانسـ
گل صاح هم پاس گل داد. توانایی 
او برای ایجاد فضا و موقعیت در 
محوطه جریمه حریف کاماً مشهود 
ـــا گذشت زمان، هم تیمی ها  است و ب
ــنا  ــتر آشـ ــات او بیشـ ــرکات و تمایـ ــا حـ بـ
ـــی  می شوند. نونیس استعداد هنگفت
دارد و لیورپول واقعاً او را لازم داشت.

محمد صلاح
ــر؛  ــورد دیگـ ــر، یک رکـ یک روز دیگـ
برای این ماشین خستگی ناپذیر 
ل  برای ششمین سا گلزنی. 
متوالی، سلطان مصری لیورپول 
فصل جدید لیگ برتر را با گل 
ــق  ــدی حـ ــا حـ ــولام تـ ــرد. فـ ــروع کـ شـ
داشت فکر کند شماره 11 لیورپول 
را مهار کرده اما نمی شود صاح 
ــه  ــت و بـ ــه داشـ ــاد نگـ ــدت زیـ را به مـ
محض به صدا درآمدن سوت 
پایان نام او دوباره ثبت شد. او 
زمینه ساز گل اول تیمش بود که 
نونیس آن را زد و یک بار دیگر 
ـــول  نشان داد اگر قرار باشد لیورپ
به چیزی در این فصل برسد، 
حتماً صاح نقش پررنگی خواهد 

داشت.

یورگن کلوپ
یک بازی دیگر یک مصدومیت دیگر. حالا 10 بازیکن اصلی تیم آسیب دیده 
هستند و تیاگو آخرین آنها است. تیم کلوپ اگر همه باشند از جمله قوی ترین ها 
است اما در حال حاضر خیلی لاغر شده و این در آستانه شروع یک فصل سخت 
و طولانی اتفاق خوبی نیست. به عنوان مثال روی نیمکت سه نفر بودند، سپ 
فان دربرگ، لوک چمبرز و استفان بایستیچ که یک دقیقه تجربه بازی در لیگ برتر 
ندارند. کلوپ می گوید قرار نیست به خاطر شرایط موجود خودشان را در بازار نقل 
و انتقالات غرق کنند اما تیم او همین حالا کم آورده و تازه اول راه است. عاوه بر 
آن، کلوپ فیرمینو را به نونیس ترجیح داد اما جای مانور زیادی در تیمش نداشت. 
لیورپول در نیمه اول ضعیف بود، از نظر فیزیکی پایین تر از حریف بود و نتوانست 
به ریتم برسد. مربی آلمانی اوایل نیمه اول تعویض هایش را انجام داد که البته 
یکی به خاطر مصدومیت تیاگو بود اما بازیکنان جانشین روند تیم را بهتر کردند.

 
ویرجیل فان دایک

ــه به لیورپول آمده بازی های  ــال و نیم پیش کـ ــار سـ این مدافع هلندی از چهـ
زیادی شبیه این نداشته اما او که معمولاً خونسرد و متمرکز است، با مشکات 
ـــا  ـــادی از سوی میتروویچ مواجه شد. این بازیکن 31 ساله در طول مسابقه ب زی

ـــادی داشت. ـــه زی خود واقعی اش فاصل

  بازندگان  برنده ها

شروع امیدوارکننده آرسنال در فصل جدید
2022 را با  -2023 آرسنال فصل 
پیروزی 2 بر صفر مقابل کریستال 
پالاس شروع کرد و نشانه های 
امیدوارکننده ای را بروز داد بخصوص 
سه بازیکن تازه وارد این تیم که 
نمایش خیلی خوبی داشتند. 
ــه  ــم جمعـ ــل را هـ ــل قبـ ــنال فصـ آرسـ
شب شروع کرده بود که با همین 
نتیجه به برنتفورد باختند اما 
این بار داستان متفاوتی 
بود. هواداران توپچی ها 
بعد از سال ها سرخوردگی 
از نتایج و شرایط تیم 
پیش فصل  هد  شا

خوبی بودند که تیم هر پنج بازی اش 
را برد. آرسنال از نخستین آزمون رسمی 
برای رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان 
هم سربلند بیرون آمد و در کمال 
شایستگی به پیروزی رسید. ویلیام 
سالیبا، گابریل ژسوس و اولکساندر 
زینچنکو در سلهرست پارک نخستین 
بازی خود را برای آرسنال انجام دادند 
و تأثیرگذار بودند. ژسوس در 35 دقیقه 
ابتدایی که تیمش بر بازی مسلط 
بود، نقش پررنگی داشت. ضربه سر 
زینچنکو هم به گل اول بازی توسط 
گابریل مارتینلی منجر شد. سالیبا 
هم که برای نخستین بازی در ترکیب 

آرسنال سه سال انتظار کشید، به 
همراه گابریل در قلب دفاع آرسنال بازی 
ـــازه اول راه  قابل اتکایی انجام داد. این ت
است اما هر سه پتانسیل خود را در این 
بازی نشان دادند.  شاید بهترین بازیکن 
ـــود  زمین سالیبای 21 ساله و فرانسوی ب
که سال 2019 از سنت اتین جذب شد و 
بعد از سه حضور قرضی در همین تیم 
ــتین  ــی در نخسـ ــراه نیس و مارسـ ــه همـ بـ
بازی خود درخشید. او در دقایق سخت 
آرسنال در این بازی کمک زیادی به 
تیم کرد. او همچنین هماهنگی لازم را 
با هم تیمی ها داشت و با دخالت های 
ــازی نقش قابل  ــان بـ ــر خود در جریـ مؤثـ

توجهی داشت. آن طرف هم تیم پاتریک 
ویرا جای خالی کانر گالاگر را به شدت 
احساس کرد که بعد از یک فصل 
قرضی به چلسی برگشت. در فصل 
قبل تنها ویلفرد زاها با 15 گل و دو پاس 
گل عملکرد بهتری نسبت به او با هشت 
گل و پنج پاس گل داشت و پالاس هم 
انرژی او را در زمان مالکیت آرسنال بر 
توپ کم داشت و هم فرصت طلبی اش 
در یک سوم دفاعی حریف. اودسون 
ـــی تیم  ـــن موقعیت گلزن ادوارد هم بهتری
را از دست داد و ضربه سرش را مستقیماً 
به آرون رمزدیل کوبید. مارتینلی که 
ـــون  ـــر را زد، تاکن اولین گل فصل لیگ برت

12 گل در این رقابت ها زده که دو تایش 
به پالاس بوده. او به شفیلدیونایتد، 
وستهم و لیدزیونایتد هم دو گل زده 
ـــا از دی سه سال قبل  است. میکل آرتت
که مربی آرسنال شده تا به حال در 33 
بازی کلین شیت داشته و از این جهت 
در میان مربی های تاریخ آرسنال پنجم 
است.  روند بازی های سخت پالاس 
ــم در  ــن تیـ ــه دارد و ایـ ــل ادامـ ــاز فصـ در آغـ
بازی بعدی خود 24 مرداد به مصاف 
لیورپول می رود. دو بازی بعدی این تیم 
هم مقابل استون ویا و منچسترسیتی 
ـــازی بعدی  ـــود. آرسنال هم در ب خواهد ب
خود 22 مرداد میزبان لسترسیتی است.


